
Zone Massif Central Forez

Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

85 cc CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)

Classement Journée 85cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 09/10/2022 17:21

1 179 CHARVET Erwan 85cc Amis Moto Verte de Belleville 25 25 50

2 304 MERCHIONNE Enzo 85cc Moto Club Yssingelais 22 22 44

3 16 CHAMBON Leo 85cc Moto Club Yssingelais 20 20 40

4 915 BERTHUY Patxi 85cc Quads et Motos Gentiane 16 18 34

5 45 CHASSAING Gael 85cc Moto Club Livradois 18 16 34

6 747 MAZENOD Loris 85cc Moto Club Yssingelais 15 15 30

7 208 GUILLAUME Kenzo 85cc Team Enduro Aigueperse Moto Club 14 13 27

8 132 PAPON Noah 85cc Quads et Motos Gentiane 12 14 26

9 286 ROBIN Esteban 85cc Moto Club Andrezieux Boutheon 13 12 25

10 116 PEREIRA Emerick 85cc Moto Club Brioude 11 10 21

11 710 MARCET Ewen 85cc Moto Club Forez Donzy 9 11 20

12 103 GIBBES Matheo 85cc Moto Club Dardon Gueugnon 8 9 17

13 236 VARENNES Enzo 85cc Moto Club Yssingelais 7 8 15

14 33 BRAY Anthony 85cc Moto Club Forez Donzy 6 7 13

15 415 AUBRY Noa 85cc Bourges Racing Team 10 2 12

16 311 MICHAUD Jules 85cc Moto Club Yzeure 5 6 11

17 22 BOUDON Charlene 85cc Moto Club Brioude 3 5 8

18 6 RENOUX Evan 85cc Moto Club Yzeure 4 4 8

19 7 CITERNE Leo 85cc Team Saint Yorre Motos 1 3 4

20 424 DECOURS Tom 85cc Team Enduro Aigueperse Moto Club 2 1 3

21 88 MARCET Jolan 85cc Moto Club Forez Donzy 1 1 2

22 338 MARCET Mael 85cc Moto Club Forez Donzy 1 1 2

23 60 MEYNARD Antonin 85cc Moto Club Andrezieux Boutheon 1 1 2

24 101 GUILLAUME Arthur 85cc Team Enduro Aigueperse Moto Club 1 1 2

25 140 PORTE Emilio 85cc St Chamond Moto Sport 1 1 2

26 51 BERTRAND Lincoln 85cc Team Enduro Aigueperse Moto Club 1 1 2

27 55 BROUSSON Faustine 85cc Moto Club Andrezieux Boutheon 1 1 2

28 523 BERGERON Izzie 85cc Moto Club Yzeure 1 1 2

29 426 METGE Matheo 85cc Moto Club Puy En Velay 0 0 0

30 237 RODIER Paecy 85cc Team Pouet Pouet 0 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric

Technique : LASSALAS Claude Chrono : VATON Harold Jury : DECROIX Bernard

Chrono : BONNEMOY Sylvie Jury : PAPON Louis
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Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

85 cc CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)
Classement Journée 85cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 09/10/2022 17:24

1 179 CHARVET Erwan 85cc Amis Moto Verte de Belleville 1:37.236 25 25 50
2 915 BERTHUY Patxi 85cc Quads et Motos Gentiane 1:40.504 16 18 34
3 286 ROBIN Esteban 85cc Moto Club Andrezieux Boutheon 1:43.281 13 12 25
4 116 PEREIRA Emerick 85cc Moto Club Brioude 1:44.563 11 10 21
5 710 MARCET Ewen 85cc Moto Club Forez Donzy 1:46.997 9 11 20
6 236 VARENNES Enzo 85cc Moto Club Yssingelais 1:49.059 7 8 15
7 415 AUBRY Noa 85cc Bourges Racing Team 1:44.983 10 2 12
8 311 MICHAUD Jules 85cc Moto Club Yzeure 1:47.907 5 6 11
9 6 RENOUX Evan 85cc Moto Club Yzeure 1:49.416 4 4 8
10 7 CITERNE Leo 85cc Team Saint Yorre Motos 1:49.292 1 3 4
11 424 DECOURS Tom 85cc Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:50.402 2 1 3
12 88 MARCET Jolan 85cc Moto Club Forez Donzy 1:48.314 1 1 2
13 338 MARCET Mael 85cc Moto Club Forez Donzy 1:46.379 1 1 2
14 60 MEYNARD Antonin 85cc Moto Club Andrezieux Boutheon 1:53.580 1 1 2
15 101 GUILLAUME Arthur 85cc Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:54.415 1 1 2
16 140 PORTE Emilio 85cc St Chamond Moto Sport 1:55.243 1 1 2
17 55 BROUSSON Faustine 85cc Moto Club Andrezieux Boutheon 2:02.857 1 1 2
18 523 BERGERON Izzie 85cc Moto Club Yzeure 2:00.242 1 1 2
19 426 METGE Matheo 85cc Moto Club Puy En Velay 2:03.446 0 0 0
20 237 RODIER Paecy 85cc Team Pouet Pouet - 0 0

1 304 MERCHIONNE Enzo 85cc Moto Club Yssingelais 1:37.016 22 22 44
2 16 CHAMBON Leo 85cc Moto Club Yssingelais 1:38.946 20 20 40
3 45 CHASSAING Gael 85cc Moto Club Livradois 1:40.952 18 16 34
4 747 MAZENOD Loris 85cc Moto Club Yssingelais 1:40.879 15 15 30
5 208 GUILLAUME Kenzo 85cc Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:41.988 14 13 27
6 132 PAPON Noah 85cc Quads et Motos Gentiane 1:43.443 12 14 26
7 103 GIBBES Matheo 85cc Moto Club Dardon Gueugnon 1:45.933 8 9 17
8 33 BRAY Anthony 85cc Moto Club Forez Donzy 1:48.530 6 7 13
9 22 BOUDON Charlene 85cc Moto Club Brioude 1:49.838 3 5 8
10 51 BERTRAND Lincoln 85cc Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:57.377 1 1 2

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : LASSALAS Claude Chrono : VATON Harold Jury : DECROIX Bernard

Chrono : BONNEMOY Sylvie Jury : PAPON Louis
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Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

85 cc CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)
1ère Manche 85 cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 09/10/2022 14:08

Départ : 13:41, Drapeau damier : 13:59

1 179 CHARVET Erwan Amis Moto Verte de Belleville 1:37.236 11 85cc
2 304 MERCHIONNE Enzo Moto Club Yssingelais 1:37.016 11 85cc
3 16 CHAMBON Leo Moto Club Yssingelais 1:38.946 11 85cc
4 45 CHASSAING Gael Moto Club Livradois 1:40.952 11 85cc
5 915 BERTHUY Patxi Quads et Motos Gentiane 1:40.504 11 85cc
6 747 MAZENOD Loris Moto Club Yssingelais 1:40.879 11 85cc
7 208 GUILLAUME Kenzo Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:41.988 11 85cc
8 286 ROBIN Esteban Moto Club Andrezieux Boutheon 1:43.281 11 85cc
9 132 PAPON Noah Quads et Motos Gentiane 1:43.443 11 85cc
10 116 PEREIRA Emerick Moto Club Brioude 1:44.563 11 85cc
11 415 AUBRY Noa Bourges Racing Team 1:44.983 11 85cc
12 710 MARCET Ewen Moto Club Forez Donzy 1:46.997 10 85cc
13 103 GIBBES Matheo Moto Club Dardon Gueugnon 1:45.933 10 85cc
14 236 VARENNES Enzo Moto Club Yssingelais 1:49.059 10 85cc
15 33 BRAY Anthony Moto Club Forez Donzy 1:48.530 10 85cc
16 311 MICHAUD Jules Moto Club Yzeure 1:47.907 10 85cc
17 6 RENOUX Evan Moto Club Yzeure 1:49.416 10 85cc
18 22 BOUDON Charlene Moto Club Brioude 1:49.838 10 85cc
19 424 DECOURS Tom Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:50.402 10 85cc
20 88 MARCET Jolan Moto Club Forez Donzy 1:48.314 10 85cc
21 338 MARCET Mael Moto Club Forez Donzy 1:46.379 10 85cc
22 7 CITERNE Leo Team Saint Yorre Motos 1:49.292 10 85cc
23 60 MEYNARD Antonin Moto Club Andrezieux Boutheon 1:53.580 10 85cc
24 101 GUILLAUME Arthur Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:54.415 10 85cc
25 140 PORTE Emilio St Chamond Moto Sport 1:55.243 10 85cc
26 51 BERTRAND Lincoln Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:57.377 9 85cc
27 55 BROUSSON Faustine Moto Club Andrezieux Boutheon 2:02.857 9 85cc
28 523 BERGERON Izzie Moto Club Yzeure 2:00.242 9 85cc

29 426 METGE Matheo Moto Club Puy En Velay 2:03.446 3 85cc

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : LASSALAS Claude Chrono : VATON Harold Jury : DECROIX Bernard

Chrono : BONNEMOY Sylvie Jury : PAPON Louis
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Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

85 cc CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)
2ème Manche 85 cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 09/10/2022 17:10

Départ : 16:42, Drapeau damier : 16:59

1 179 CHARVET Erwan Amis Moto Verte de Belleville 1:39.914 10 85cc
2 304 MERCHIONNE Enzo Moto Club Yssingelais 1:41.055 10 85cc
3 16 CHAMBON Leo Moto Club Yssingelais 1:42.731 10 85cc
4 915 BERTHUY Patxi Quads et Motos Gentiane 1:43.320 10 85cc
5 45 CHASSAING Gael Moto Club Livradois 1:43.406 10 85cc
6 747 MAZENOD Loris Moto Club Yssingelais 1:44.627 10 85cc
7 132 PAPON Noah Quads et Motos Gentiane 1:46.398 10 85cc
8 208 GUILLAUME Kenzo Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:46.254 10 85cc
9 286 ROBIN Esteban Moto Club Andrezieux Boutheon 1:46.302 10 85cc
10 710 MARCET Ewen Moto Club Forez Donzy 1:47.531 10 85cc
11 116 PEREIRA Emerick Moto Club Brioude 1:47.559 10 85cc
12 103 GIBBES Matheo Moto Club Dardon Gueugnon 1:49.539 10 85cc
13 236 VARENNES Enzo Moto Club Yssingelais 1:49.650 10 85cc
14 33 BRAY Anthony Moto Club Forez Donzy 1:49.005 9 85cc
15 311 MICHAUD Jules Moto Club Yzeure 1:53.349 9 85cc
16 22 BOUDON Charlene Moto Club Brioude 1:53.179 9 85cc
17 6 RENOUX Evan Moto Club Yzeure 1:55.125 9 85cc
18 7 CITERNE Leo Team Saint Yorre Motos 1:54.175 9 85cc
19 415 AUBRY Noa Bourges Racing Team 1:51.744 9 85cc
20 88 MARCET Jolan Moto Club Forez Donzy 1:53.853 9 85cc
21 424 DECOURS Tom Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:54.624 9 85cc
22 338 MARCET Mael Moto Club Forez Donzy 1:53.796 9 85cc
23 60 MEYNARD Antonin Moto Club Andrezieux Boutheon 1:59.311 9 85cc
24 101 GUILLAUME Arthur Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:58.406 9 85cc
25 140 PORTE Emilio St Chamond Moto Sport 2:01.711 9 85cc
26 51 BERTRAND Lincoln Team Enduro Aigueperse Moto Club 2:04.749 8 85cc
27 55 BROUSSON Faustine Moto Club Andrezieux Boutheon 2:07.416 8 85cc
28 523 BERGERON Izzie Moto Club Yzeure 2:03.492 8 85cc

29 426 METGE Matheo Moto Club Puy En Velay - 0 85cc
30 237 RODIER Paecy Team Pouet Pouet - 0 85cc

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : LASSALAS Claude Chrono : VATON Harold Jury : DECROIX Bernard

Chrono : BONNEMOY Sylvie Jury : PAPON Louis
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Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

85 cc CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)
Essai Libre 85 cc Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 09/10/2022 10:09

Départ : 09:26, Fin : 09:41

1 179 CHARVET Erwan 1:33.386 5 1:34.245 7
2 304 MERCHIONNE Enzo 1:38.354 7 1:39.489 5
3 915 BERTHUY Patxi 1:40.132 7 1:42.144 9
4 16 CHAMBON Leo 1:41.413 2 1:43.478 4
5 208 GUILLAUME Kenzo 1:42.392 7 1:44.540 6
6 132 PAPON Noah 1:43.947 8 1:44.140 7
7 747 MAZENOD Loris 1:43.986 6 1:44.070 3
8 286 ROBIN Esteban 1:44.334 8 1:44.911 7
9 45 CHASSAING Gael 1:45.151 7 1:46.553 9
10 710 MARCET Ewen 1:45.465 8 1:48.617 5
11 415 AUBRY Noa 1:47.269 8 1:47.304 6
12 116 PEREIRA Emerick 1:48.251 8 1:48.565 5
13 33 BRAY Anthony 1:48.539 7 1:49.718 8
14 103 GIBBES Matheo 1:48.888 2 1:49.981 3
15 236 VARENNES Enzo 1:49.519 7 1:50.890 5
16 311 MICHAUD Jules 1:50.174 7 1:50.413 4
17 338 MARCET Mael 1:50.538 4 1:52.364 5
18 6 RENOUX Evan 1:50.740 8 1:53.347 7
19 88 MARCET Jolan 1:51.357 8 1:51.593 7
20 22 BOUDON Charlene 1:51.694 5 1:52.718 4
21 7 CITERNE Leo 1:51.843 6 1:52.024 5
22 424 DECOURS Tom 1:52.187 7 1:52.530 5
23 60 MEYNARD Antonin 2:00.430 2 2:01.128 3
24 140 PORTE Emilio 2:02.588 7 2:05.061 6
25 101 GUILLAUME Arthur 2:04.570 4 2:05.798 7
26 51 BERTRAND Lincoln 2:06.678 7 2:07.458 5
27 523 BERGERON Izzie 2:08.719 5 2:08.953 3
28 426 METGE Matheo 2:09.035 7 2:09.668 6
29 55 BROUSSON Faustine 2:09.655 7 2:10.828 6

30 237 RODIER Paecy - 0 - 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : LASSALAS Claude Chrono : VATON Harold Jury : DECROIX Bernard

Chrono : BONNEMOY Sylvie Jury : PAPON Louis
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Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

85 cc CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)
Essai Chronométré 85 cc Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 09/10/2022 11:25

Départ : 11:03, Fin : 11:18

1 179 CHARVET Erwan 1:33.916 4 1:34.820 3
2 16 CHAMBON Leo 1:36.372 2 1:37.782 1
3 304 MERCHIONNE Enzo 1:36.859 2 1:37.292 9
4 915 BERTHUY Patxi 1:39.015 4 1:39.365 9
5 45 CHASSAING Gael 1:39.326 4 1:41.683 3
6 747 MAZENOD Loris 1:39.408 6 1:39.777 9
7 286 ROBIN Esteban 1:40.003 4 1:40.080 2
8 132 PAPON Noah 1:40.549 6 1:42.987 2
9 710 MARCET Ewen 1:40.752 7 1:43.240 8
10 208 GUILLAUME Kenzo 1:41.321 6 1:41.489 4
11 415 AUBRY Noa 1:42.847 7 1:43.380 8
12 103 GIBBES Matheo 1:43.343 2 1:44.678 4
13 236 VARENNES Enzo 1:45.339 5 1:45.440 6
14 311 MICHAUD Jules 1:45.351 5 1:46.338 2
15 116 PEREIRA Emerick 1:45.352 5 1:46.150 4
16 33 BRAY Anthony 1:46.114 4 1:47.357 5
17 6 RENOUX Evan 1:46.966 5 1:47.225 6
18 7 CITERNE Leo 1:47.113 7 1:49.767 6
19 338 MARCET Mael 1:47.498 4 1:49.745 7
20 22 BOUDON Charlene 1:47.555 3 1:47.576 4
21 88 MARCET Jolan 1:47.811 4 1:49.412 8
22 424 DECOURS Tom 1:48.308 8 1:49.829 5
23 60 MEYNARD Antonin 1:51.198 7 1:52.768 4
24 101 GUILLAUME Arthur 1:54.377 7 1:54.414 5
25 140 PORTE Emilio 1:55.795 8 1:55.955 3
26 51 BERTRAND Lincoln 1:57.883 7 1:58.034 5
27 426 METGE Matheo 2:00.754 4 2:01.436 5
28 523 BERGERON Izzie 2:01.556 7 2:02.236 4
29 55 BROUSSON Faustine 2:01.619 4 2:03.710 2
30 237 RODIER Paecy - 0 - 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : LASSALAS Claude Chrono : VATON Harold Jury : DECROIX Bernard

Chrono : BONNEMOY Sylvie Jury : PAPON Louis
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